
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว  

   
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รับสมัครคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ลงวันที่ 

28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 คณะกรรมการได้ดำเนินการกลั่นกรองและตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงขอประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว โครงการจัดตั้งหน่วยประสานงานทางวิชาการขับเคลื่อนโครงการ
ตามยุทธศาสตร์การผลิตบัณฑิตนักปฏิบัติและการพัฒนาหลักสูตรที่ขับเคลื่อนความต้องการของสังคม ดังต่อไปนี้ 
 

1. รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก  
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ประจำโครงการ (Project Management Office – PMO) โครงการจัดตั้ง

หน่วยประสานงานทางวิชาการขับเคลื่อนโครงการตามยุทธศาสตร์การผลิตบัณฑิตนักปฏิบัติและการพัฒนาหลักสูตร
ที่ขับเคลื่อนความต้องการของสังคม 

 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 001 นางสาวกันยารัตน์ วชิรศิริ 

2 002 นางสาววฤณดา กงแก้ว 
 

2. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการสอบ 
ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถโดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ 

ในวันพฤหัสบดี ที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2568 เวลา 11.00 น. ณ ห้องประชุม ชั้น M อาคารวิทยาภิรมย์ (ตึก 14) 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

 

3. ระเบียบเกี่ยวกับการประเมิน 
ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องปฏิบัติตามระเบียบโดยเคร่งครัด ดังนี้ 
3.1 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องทั้งแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม ดังนี้ 

สุภาพสตรี : สวมเสื้อคอปก กระโปรงแบบสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้นหรือรัดส้น 
สุภาพบุรุษ : สวมเสื้อคอปก กางเกงแบบสุภาพ สอดชายเสื้อไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้น 
ห้าม สวมเสื้อยืดคอไม่มีปก เสื้อแขนกุด หรือเสื้อไม่มีแขน หรือเสื้อสายเดี่ยว กางเกงขาสั้น 

กางเกงยีนส์หรือกระโปรงยีนส์ รองเท้าแตะ เว้นแต่มีเหตุจำเป็นอันสมควรและกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ
อนุญาตแล้วเท่านั้น 

3.2 เป็นหน้าที่ของผู้เข้ารับการคัดเลือกที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่สอบ ห้องสอบ และ
จะต้องเข้าห้องสอบตามวัน เวลา และสถานที่สอบที่กำหนดไว้เท่านั้น 

3.3 ผู้เข้ารับการคัดเลือกควรไปถึงสถานที่สอบก่อนเริ่มเวลาสอบ ไม่น้อยกว่า 30 นาที แต่จะ
เข้าห้องสอบได้ก็ต่อเมื่อได้รับอนุญาตจากกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบแล้วเท่านั้น 

/3.4 ผู้เข้ารับ 

CA4FCDF1-8890-4781-8866-87DA575E945E



-2- 
 

3.4 ผู้เข้ารับการคัดเลือกที่ไปถึงห้องสอบหลังจากเวลา 11.30 น. ไปแล้วจะไม่ได้รับอนุญาต
ให้เข้าห้องสอบ 

3.5 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้สมัครสอบพร้อมกับบัตรประจำตัว
ประชาชน หรือบัตรประจำตัวข้าราชการ หรือบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ หรือบัตรอื่นที่ทางราชการออกให้
ที่ยังไม่หมดอายุ ซึ่งมีรูปถ่ายและมีเลขประจำตัวประชาชน 13 หลัก ระบุชัดเจน และต้องเป็นฉบับจริงเท่านั้น 
ต่อกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ กรณีผู้เข้ารับการคัดเลือกเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อตัว ชื่อสกุล ภายหลังการ
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องแสดงใบเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อตัว ชื่อสกุล ฉบับจริง
เท่านั้น หากไม่มีหลักฐานที่ใช้แสดงตนในการเข้าสอบดังกล่าว จะไม่อนุญาตให้เข้าสอบโดยเด็ดขาด 

3.6 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือ
เจ้าหน้าที่คุมสอบโดยเคร่งครัดตลอดระยะเวลาการสอบ 

3.7 หากผู้เข้ารับการคัดเลือกรายใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบและวิธีการสอบนี้ หรือทุจริต 
หรือพยายามทุจริตในการสอบ กรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบจะสั่งยุติการสอบของผู้เข้ารับการคัดเลือกราย
นั้นทันที และมหาวิทยาลัยจะพิจารณาสั่งงดการตรวจให้คะแนนสำหรับบุคคลนั้น 

 

4. การประกาศผลการสอบ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรีจะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในวันพฤหัสบดี ที่ 4 

ธันวาคม พ.ศ. 2568 เวลา 13.30 – 16.30 น. ทางเว็บไซต์ https://www.pbru.ac.th หัวข้อ “ข่าวรับสมัครงาน” 

ประกาศ  ณ  วันที่  3  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 
 

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 

ผู้ร่าง....................................... 
ผู้พิมพ์..................................... 
ผู้ตรวจ.................................... 

CA4FCDF1-8890-4781-8866-87DA575E945E


		2025-12-03T12:34:42+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-12-03T13:35:21+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-12-03T16:53:03+0700
	นาง นงลักษณ์ พหุพันธ์


		2025-12-03T17:03:09+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-12-03T17:08:12+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




